РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НИЖНЕЛАНДЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 29.11.2019 г.                         № 203                                  с. Нижний Ландех,
                                                                                                   ул. Советская, д. 24

О рассмотрении экспертного заключения
отдела ведения регистра  муниципальных
нормативных правовых актов главного
правового управления Правительства
Ивановской области от 12.11.2019 № 3793

Рассмотрев экспертное заключение отдела ведения регистра муниципальных нормативных  правовых актов  на Решение Совета Нижнеландеховского сельского поселения № 180 от 28.11.2018г. «Об установлении земельного налога  на территории Нижнеландеховского сельского поселения»,
Совет Нижнеландеховского сельского поселения

РЕШИЛ:
Внести изменения в Решения Совета Нижнеландеховского сельского поселения № 180 от 28.11 2018г.  «Об установлении земельного налога  на территории Нижнеландеховского сельского поселения»
(в редакции решения Совета №198 от 06.08.2019 года)

1.1 пункт 1 решения Совета изложить  в следующей редакции:
             «1. Установить и   ввести в действие с 1 января 2019 год земельный налог на территории Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района Ивановской области».

1.2      пункт 7 решения Совета изложить  в следующей редакции:

	«7.  Налог подлежит уплате налогоплательщиками – организациями          за налоговый период – не позднее 01 марта   года, следующего за истекшим налоговым периодом».

Глава Нижнеландеховского сельского поселения
Пестяковского муниципального
Ивановской области:				                     	В.А.Панов

							                   		                 Председатель Совета Нижнеландеховского сельского поселения
Пестяковского муниципального района                                                      Ивановской области			                                       А.А.Климов